S E N A D O   F E D E R A L

Gabinete da Senadora FÁTIMA BEZERRA

REQUERIMENTO Nº              , DE 2017

(Da Senadora FÁTIMA BEZERRA)

Excelentíssimo Senhor Presidente do Senado Federal,
Senador EUNÍCIO OLIVEIRA,

Com fundamento no disposto no art. 255, inciso II, alínea “c”, item 12,

do Regimento Interno do Senado Federal, requeiro a Vossa Excelência

que o Projeto de Lei do Senado nº 439, de 2015, que “dispõe sobre o

exercício de atividades nos campos da Administração”, seja

apreciado, também, pela Comissão de Desenvolvimento Regional e

Turismo - CDR, além da comissão constante do despacho inicial.

Sala das Sessões, em  11 de abril de 2017.

Senadora FÁTIMA BEZERRA

S
F

/
1

7
2

4
0

.
3

1
9

0
0

-
8

2

00245/2017
RQS